MUNICÍPIO DE DIVINO
DECRETO Nº 00232, de 13 de novembro de 2018

DECRETO Nº 00232/2018

ABRE TRANSFERÊNCIA

O Prefeito Municipal de Divino no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na Lei

Municipal nº 1.981, de 21 de fevereiro de 2018.

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam transferidos os saldos orçamentários da categoria de programação abaixo especificada,

acrescendo o saldo das dotações orçamentárias no valor total de R$ 180.141,18 (cento e oitenta mil cento e

quarenta e um reais e dezoito centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO     -    CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

02.03.01.10.301.1001.1.005
- AQUIS. VEICULOS P/ SECRET. MUNIC. SAUDE

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 89 FININV 153 165.000,00

02.05.01.18.541.1501.2.147
- MANUT. CONTRATO RATEIO CIDESI

   317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 482 117 1.647,36

   337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 483 117 3.838,92

   447170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 484 117 54,90

02.07.01.08.244.0801.2.143
- MANUT. PROGRAMA CASA LAR

   339030 - Material de Consumo 652 156 2.900,00

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 654 156 6.700,00

TOTAL DE CRÉDITOS 180.141,18

 Saldo reduzido das seguintes dotações:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO     -    CLASSIFICAÇÃO FICHA FONTE DR VALOR

02.03.01.10.301.1001.1.005
- AQUIS. VEICULOS P/ SECRET. MUNIC. SAUDE

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 89 FININV 102 35.600,00

02.03.01.10.301.1001.1.005
- AQUIS. VEICULOS P/ SECRET. MUNIC. SAUDE

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 89 FININV 155 129.400,00

02.05.01.18.541.1501.2.147
- MANUT. CONTRATO RATEIO CIDESI

   317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 482 100 1.647,36

02.05.01.18.541.1501.2.147
- MANUT. CONTRATO RATEIO CIDESI

   337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 483 100 3.838,92

02.05.01.18.541.1501.2.147
- MANUT. CONTRATO RATEIO CIDESI

   447170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 484 100 54,90

02.07.01.08.244.0801.2.143
- MANUT. PROGRAMA CASA LAR

   339030 - Material de Consumo 652 100 2.900,00

02.07.01.08.244.0801.2.143
- MANUT. PROGRAMA CASA LAR

   449052 - Equipamentos e Material Permanente 654 100 6.700,00

TOTAL DE RECURSOS 180.141,18

MUNICÍPIO DE DIVINO
DECRETO Nº 00232, de 13 de novembro de 2018

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Divino, 13 de novembro de 2018.

Gilvan Pinheiro de Faria

Prefeito Municipal

		2019-01-21T08:43:17-0200
	GILVAN PINHEIRO DE FARIA:76098036691